

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СОКОЛ-АТС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	91	91	0	29	38	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	130	130	0	68	38	24	0	0	0
из них женщин	40	40	0	3	30	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Сборочно-монтажно-наладочный цех №304																							
Участок №42 сборки и монтажа печатных плат																							
1002/23-1А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

1002/23-1-1А (1002/23-1А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-1-2А (1002/23-1А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-1-3А (1002/23-1А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-1-4А (1002/23-1А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-2А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-2-1А (1002/23-2А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Участок №43 сборки и монтажа РЭА и П и кабельной продукции																							
1002/23-3А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)



Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

1002/23-3-1А (1002/23-3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-3-2А (1002/23-3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-3-3А (1002/23-3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-3-4А (1002/23-3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-3-5А (1002/23-3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-3-6А (1002/23-3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-3-7А (1002/23-3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-4А	Монтажник радиоэлек-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
4971

(№ в реестре экспертов)



Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

	тронной аппаратуры и приборов 3 разряда																						
1002/23-4-1А (1002/23-4А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-4-2А (1002/23-4А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-5А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-5-1А (1002/23-5А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-6А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 1 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-6-1А (1002/23-6А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 1 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-6-2А (1002/23-6А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 1 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-		-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

4971

(№ в реестре экспертов)



Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

Участок №47 сборки и монтажа РЭА и П и кабельной продукции																							
1002/23-7А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-7-1А (1002/23-7А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-7-2А (1002/23-7А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-7-3А (1002/23-7А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-7-4А (1002/23-7А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-7-5А (1002/23-7А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-7-6А (1002/23-7А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)



Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

1002/23-7-7А (1002/23-7А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-7-8А (1002/23-7А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-7-9А (1002/23-7А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-7-10А (1002/23-7А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-7-11А (1002/23-7А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-7-12А (1002/23-7А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1002/23-7-13А (1002/23-7А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Цех гальвано-лакокрасочных покрытий и изделий из металла №301																							
Участок гальванических покрытий																							

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

1002/23-8А	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн) 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1002/23-8-1А (1002/23-8А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн) 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1002/23-8-2А (1002/23-8А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн) 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1002/23-8-3А (1002/23-8А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

	режиме закрытых ванн) 3 разряда																						
1002/23-8-4А (1002/23-8А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн) 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1002/23-8-5А (1002/23-8А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн) 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1002/23-9	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей, а также в автоматическом режиме закрытых ванн) 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1002/23-10	Мастер	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок лакокрасочных покрытий																							
1002/23-11	Старший мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

Участок станков с программным управлением (ЧПУ)																							
1002/23-12	Оператор станков с числовым программным управлением 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-13А	Оператор станков с числовым программным управлением 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-13-1А (1002/23-13А)	Оператор станков с числовым программным управлением 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-14А	Оператор станков с числовым программным управлением 1 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-14-1А (1002/23-14А)	Оператор станков с числовым программным управлением 1 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок гидроабразивной резки																							
1002/23-15	Оператор станков с числовым программным управлением 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

1002/23-16	Оператор станков с числовым программным управлением 1 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-17А	Оператор станков с числовым программным управлением 1 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-17-1А (1002/23-17А)	Оператор станков с числовым программным управлением 1 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-17-2А (1002/23-17А)	Оператор станков с числовым программным управлением 1 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро охраны труда и окружающей среды (БОТиОС)																							
1002/23-18	Специалист по охране труда и окружающей среде	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экономический отдел (ЭО)																							
1002/23-19	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энерго-механический комплекс №327																							
1002/23-20	Начальник газовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-21	Мастер газовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

1002/23-22	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по разработке и внедрению новых технологий и тех.процессов (ОриВНТиТП)																							
1002/23-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-24А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-24-1А (1002/23-24А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-24-2А (1002/23-24А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех изготовления инструмента, оснастки и нестандартного оборудования №321																							
Термический участок																							
1002/23-25	Термисты, постоянно занятые у печей на горячих работах 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок изготовления штампов и приспособлений																							
1002/23-26А	Шлифовщик (рабочие, занятые на обдирке,точке, резке, шлифовке металл. изделий и инструмента абразив. круг.сухим способом) 6 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1002/23-26-1А (1002/23-26А)	Шлифовщик (рабочие, занятые на обдирке,точке, резке, шлифовке металл. изде-	-	-	3.1	3.1					2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)



Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

	лий и инструмента абразив. круг.сухим способом) 6 разряда																						
1002/23-26-2А (1002/23-26А)	Шлифовщик (рабочие, занятые на обдирке,точке,резке, шлифовке металл. изделий и инструмента абразив. круг.сухим способом) 6 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1002/23-27	Шлифовщик (рабочие, занятые на обдирке,точке,резке, шлифовке металл. изделий и инструмента абразив. круг.сухим способом) 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1002/23-28	Шлифовщик (рабочие, занятые на обдирке,точке,резке, шлифовке металл. изделий и инструмента абразив. круг.сухим способом) 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

Участок станков с программным управлением (ЧПУ)

1002/23-29А	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-29-1А (1002/23-29А)	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-29-2А (1002/23-29А)	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-29-3А (1002/23-29А)	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-29-4А (1002/23-29А)	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-29-5А (1002/23-29А)	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-29-6А	Оператор станков с	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

(1002/23-29А)	програмным управлением (фрезеровщик) 5 разряда																						
1002/23-29-7А (1002/23-29А)	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-29-8А (1002/23-29А)	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-30А	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-30-1А (1002/23-30А)	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-30-2А (1002/23-30А)	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-30-3А (1002/23-30А)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

	(фрезеровщик) 4 разряда																						
1002/23-30-4А (1002/23-30А)	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-31А	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-31-1А (1002/23-31А)	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-32А	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-32-1А (1002/23-32А)	Оператор станков с программным управлением (фрезеровщик) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-33А	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002/23-33-1А	Оператор станков с	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)



(Подпись)

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

(1002/23-33А)	программным управлением																			
---------------	-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Дата составления: 22.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор (должность)  (подпись) Пономаренко А.А. (Ф.И.О.) 23.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по Р и УП (должность)  (подпись) Кайдашова В.В. (Ф.И.О.) 23.11.2023 (дата)

Заместитель директора по производству (должность)  (подпись) Доненко С.В. (Ф.И.О.) 23.11.2023 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность)  (подпись) Алейник Г.А. (Ф.И.О.) 23.11.2023 (дата)

Начальник БУП (должность)  (подпись) Шевченко Н.В. (Ф.И.О.) 23.11.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Максаков В.В. (Ф.И.О.) 22.11.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Максаков В.В. (Ф.И.О.)